**כדאי** מאוד ללמוד היטב את תולדות חייו ופעליו, שכן יש להם דמיון עצום למה שקורה בזמננו - בימים ההם בזמן הזה. הקטעים הבאים מובאים מתוך הספר 'לכו נרננה' - תורת התשובה והגאולה במשנת הגר"א וממשיכי דרכו.

**הרב** אלקלעי נולד בסראייבו [סרביה] שבבוסניה (יוגוסלביה), בשנת תקנ"ח (1798). בין רבותיו היו: הרב אליעזר פאפו בעל "פלא יועץ", ורבו המובהק הרב יהודה ביבאס שהיה קרוב משפחה של האור החיים הקדוש, המוזכר בספריו פעמים רבות.

**בשנת** תקס"ט [השנה בה התחילו לעלות תלמידי הגר"א לארץ] עלה ארצה ולמד תורה בנעוריו בירושלים ובצפת, **שם הושפע מתורת הגאולה של תלמידי הגר"א**, ולפיה הגאולה לא תגיע בבת אחת כמו שמוכח בגמ' מגילה (ט"ו), וכן הגאולה לא תגיע ללא השתדלות מצדנו לעלות

**בתוך** ספריו ניתן לראות דברים רבים שכתב ממש ברוח הקודש, ואנו רואים כיצד התקיימו אחד לאחד: בהקדמה לספרו 'לשון לימודים' כותב הרב אלקלעי שעל פי חישובים קבליים [מקור הדברים הוא מהזוהר פרשת וירא (ק).] האומר 'ובשית מאה שנים לשתיאה', פירש המקדש מלך: 'זאם לא יזכו סוף הקץ הוא שנת ת"ר', מאה השנים שבין שנת ה'ת"ר עד שנת ה'ת"ש (1840-1940), מסוגלות לגאולה. אולם אם עם ישראל לא יממש את ההזדמנות, עלולה להיות צרה נוראה. ואכן, נבואתו התגשמה, ובשנת ה'ת"ש מתחוללת השואה,

שלא הייתה מתחוללת אילו היו היהודים עוזבים את אירופה בהמוניהם ועולים לארץ ישראל מוקדם יותר.

**הרב** אלקלעי פעל מתוך הכרה שהזמן משנת ת"ר הוא חלון הזדמנות לשוב לארץ ישראל וטען שאלו הם ימות המשיח.

ויניקו אותנו דבש וחלב תחת לשונם. אֲפִים אֲרָץ יִשְׁתַּחֲוּוּ לָהּ - כי הקב"ה יעשה הדבר בדרך ארץ וכבוד, וכדרך חכמת הפוליטיק. וְעַפְרַיִם רִגְלֵיהֶּם יִלְחָכוּ - כי גם מהגויים יבואו לארץ ישראל לדור ולסחור באהבה ואחוה ורעות [אשרינו שזכינו לראות בקיום הנבואה !]

אלא "מאה שנה, מן היום ועד שנת התרצ"ט, כי אחריה באה שנת ת"ש (1940) חס ושלום".

### מהו החשש, ומדוע "חס ושלום"?

כותב הרב בשנת תרי"א (1860) דברים נבואיים ממש, החוזים את העתיד המר אך גם את התקומה שתבוא אחריו: "ואם ח"ו ינסך ה' עלינו רוח תרדמה ולא נתעורר להקבץ באגודה אחת לפקח ולהשגיח בעסק הקיבוץ יאבדו ימות המשיח בן יוסף, שהם באלף הששי, ובסוף האלף הששי יבא בן